

BioInvent uppnår ISO 26000-verifiering vilket belyser engagemanget för ESG och transparens

Lund, Sverige den 10 januari 2025 – BioInvent International AB ("BioInvent") (Nasdaq Stockholm: BINV), ett bioteknikföretag med fokus på upptäckt och utveckling av nya och first-in-class immunmodulerande antikroppar för cancerimmunterapi, meddelar idag att bolaget erhållit verifiering enligt ISO 26000, en internationellt erkänd standard. Detta belyser BioInvents engagemang för miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning (environmental, social, governance, ESG) och transparens i verksamheten.

ISO 26000 innefattar omfattande riktlinjer för organisationer som vill agera ansvarsfullt inom områden som miljömässig hållbarhet, arbetsprocesser, mänskliga rättigheter och samhällsengagemang. Genom att uppfylla denna standard har BioInvent visat förmåga att integrera hållbarhet i sina affärsstrategier och sin dagliga verksamhet.

"Som företag är vi fast beslutna att arbeta på ett hållbart sätt och denna verifiering understryker att vårt arbete och våra processer lever upp till att vara ett ansvarstagande företag", säger Martin Welschhof, vd BioInvent. "Bioteknikföretag verkar i en starkt reglerad miljö och att få ISO 26000-verifieringen hjälper till att illustrera att vi driver vår verksamhet på ett sätt som skapar värde för samhället och skyddar miljön."

Företaget strävar kontinuerligt efter att anpassa verksamheten till FN:s mål för hållbar utveckling och genomför regelbundna granskningar för att säkerställa kontinuerlig förbättring av hållbarhetsarbetet. Denna verifiering återspeglar BioInvents engagemang för ansvarsfull tillväxt som kan bidra till en mer hållbar framtid.

För mer information om BioInvents hållbarhetsarbete och ISO 26000-verifiering, besök <https://www.bioinvent.com/sv/investerare/hallbarhet>.

Om BioInvent

BioInvent International AB (Nasdaq Stockholm: BINV) är ett bioteknikföretag i klinisk fas, inriktat på att identifiera och utveckla nya immunmodulerande, first-in-class-antikroppar för cancerterapi. Bolaget har för närvarande fem läkemedelskandidater i sex pågående kliniska fas 1/2-studier för behandling av hematologiska cancerformer respektive solida tumörer. Bolagets validerade, egenutvecklade teknologiplattform F.I.R.S.T™ identifierar både målstrukturer och antikroppar som binder till dem, och genererar många nya, lovande, immunmodulerande läkemedelskandidater till bolagets egen kliniska utvecklingspipeline eller för ytterligare licensiering och partnerskap.

Bolaget genererar intäkter från forskningssamarbeten och har licensavtal med flera ledande läkemedelsföretag samt från produktion av antikroppar för tredje part i bolagets helt integrerade anläggning. För mer information se www.bioinvent.com. Följ BioInvent på den sociala medieplattformen X: @BioInvent.

För mer information, vänligen kontakta:
Cecilia Hofvander, VP Investor Relations
046 286 85 50
cecilia.hofvander@bioinvent.com

BioInvent International AB (publ)
Org. nr.: 556537-7263
Besöksadress: Ideongatan 1
Postadress: 223 70 LUND
Telefon: 046 286 85 50
www.bioinvent.com

Detta pressmeddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsverksamhet inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som skrivs i detta pressmeddelande.

Bifogade filer

[BioInvent uppnår ISO 26000-verifiering vilket belyser engagemanget för ESG och transparens](#)